3.  
Objava prodaje vinograda / Announcement of the sale of a vineyard, 1290, nedelja/Sunday, 
15. 1.a
Item die (sabati) dominico, XV intrante Ianuario, presentes Peruçolus Bone femene, 
Iohanes masarius et allii. Lorencius preconne comunis Pyrani preconixauit plubicam 
uocem in porta Domi inter duas misas viniam Andree Manfredi. Si quis uoluerit recuperare 
propter parentatum infra dies XXX veniat coram dominacionem Pirani. 
a Levo od začetka vpisa je paragrafast znak. Vpis od naslednjega ločuje črta. Na njeni sredini je zapisana 
sodobna letnica 1292. / On the left-hand side of the beginning of the entry is a sign in the shape of a paragraph. 
A line is separating this entry from the following one. In the middle of it is the year 1292 in modern writing.

4.  
Imenovanje zastopnika / Appointment of a representative, 1292, torek/Thuesday, 8. 7., 
Benetke/Venicea

In nomine Dei eterni amen. Anno ab incarnacione Domini nostri Iesu Christi millesimo 
ducentesimo nonagesimo secundo, indicione quinta, die Martis, octauo intrante Iulii, 
Venecie in contrata Sancti Moysii in uia plubica, presentibus dominis Pouçino de 
Malonbris, Bertaldo Pasano atque Marçino, Henrico Bussolario et alliis. Ibique Domina 
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Galicia fillia condam domini Allexii de Grado fecit, constituit et ordinauit suum certum 
nucium, procuratorem dominum Lionardum de Feraguto notario licet asentem tamquam 
presentem, specialiter ad petendum et exiendum fictus cuiusdam sue domus ponite in 
Pyrano a quodam nomine Iohane de Bona similiter de Pyrano et a quamcumque persona, 
que dictam domum tenuisset et possediset et faciendum inde segurtatem et pactum 
de amplius non petendo et a locandum et dislocandum dictam domum, sicut eidem 
procuratori bonum aparuit, et eciam ad uendendum quedam suum ortum iacentem in 
ualle de Marçana in destrictum suprascripti Pyrani et a faciendum idem cartam vendicionis 
et securitatisb finem et remissionem secundum quod ius postulat et requerit, et ad 
xiendum et recipiendum fictum et fictus predicti orti a quocumque, qui dictum ortum 
hic usque tenuiset et usufructaset, dans et concedens suprascripto suo procuratori liberam 
et geneneralem administracionem exercendi et faciendi omnia et singula, que ipsa met 
facere posset si personaliter interesset. Promittens namque dicta domina Galicia mihi 
notario publico iuxti nomine et vice omnium, quorum interest uel interesset posset cum 
expensis et obligacione suorum bonorum firmum et ractum habere et tenere, quiquid 
dictus procurator inde duxerit faciendum, uolens ipsum ab omni honore factis donacionis 
releuare.c 
Ego Francisscus de Malonbris imperialli auctoritate notarius et iudexb ordenarius omnibus 
suprascriptisb interfui et rogatus scribere scripsi.d 
aPod vpisom sta s svinčnikom v sodobni pisavi zapisani letnici 1290–1296. / Below the entry is a date 1290–
1296 pencilled in modern handwriting.
bKonec besede je popravljen. / The end of the word has been corrected.
cSledi za dve vrsti nepopisanega prostora. / Here follows a blank space in the size of two lines. 
dNa začetku stavka je notarski znak. / At the beginning of the sentence is a notary sign.